

HGK Invest ApS
Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 07 70 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Claus Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. februar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HGK Invest ApS Rolfsgade 104 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 43 07 70 58
	Regnskabsår: 22. februar - 31. december
Direktion	Claus Harbo, A N Hansens Alle 34A, 2900 Hellerup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Harbo Invest A/S, Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Købmagergade 43 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt drive investering og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet d. 22. februar 2022 og regnskabsåret 2022 der omfatter perioden 22. februar - 31. december 2022 er selskabets første.

Årets resultat efter skat udgør -22.001 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 18 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>22/2 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-20.850
Øvrige finansielle omkostninger	-1.151
Resultat før skat	-22.001
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-22.001
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.001
Disponeret i alt	-22.001

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>22/2 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	675.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.825.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	38.249	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.249</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.538.249</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>22/2 2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	-22.001	0
Egenkapital i alt	17.999	40.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.295.000	0
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.530.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.825.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.000	0
Anden gæld	270.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.250	0
Gældsforpligtelser i alt	4.520.250	0
Passiver i alt	4.538.249	40.000
1 Forudsætning for going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 18 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>31/12 2022</u>	<u>22/2 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 22. februar 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.001</u>	<u>0</u>
	<u>-22.001</u>	<u>0</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.295.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.295.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.295.000</u>	<u>0</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.530.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.530.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.530.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.